

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP - 47.630-000 - PABX - (77)3620-1198



EXTRATO DE CONTRATO Nº. 234/2023

EXTRATO DE CONTRATO: - Processo Adm. nº 121/2023 - Dispensa nº 046/2023 - Contrato nº 234/2023 - Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Extensão de Rede para Execução de 15m RDU de Rede de Distribuição de Energia de 34,5kv para Instalação de Subestação Elétrica Aérea 112,5kvA 127/220 15kv e Instalação de Quadro de Medição, para suprir as necessidades da Escola Municipal do município de Serra do Ramalho - Bahia - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 - Contratado (a): START COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 32.074.518/0001-66 - Valor global: R\$ 47.789,01 (Quarenta e nove mil setecentos e oitenta e nove reais e um centavo) - Dotação Orçamentária: 0501-2006-2079-339030-449052-339039-0701-2010-2016-2076-2077-2089-2090-0702-2030-2106-1101-2060-2061-2065-2067 - Data da assinatura 13/09/2023 - Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos Anjos Santos - Prefeito Municipal.